

V Bystrovanech 21. 9. 2018

**Sdělení k Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

K Vaší žádosti uvádíme:


**1. Soupis zakázek Ing. Pavel Klásek, IČ: 70034222:**

Rok 2011	Projektová dokumentace - komunikace Budovcova Datum schválení: 7.12.2010 Schválené náklady: 47.400,-Kč
Rok 2012	-----
Rok 2013	Projektová dokumentace - chodník Droždínská Datum schválení: 12.12.2012, 6.3.2013 Schválené náklady: 26.500,-Kč
Rok 2014	Projektová dokumentace – „Cyklo Bystřická“ Datum schválení: 23.3.2011, 19.9.2012 Schválené náklady: 16.700,-Kč
Rok 2015	Projektová dokumentace – Komunikace U Zastávky Datum schválení: 29.1.2014, 12.11.2014 Schválené náklady: 108.100,-Kč  Autorský dozor – Komunikace U Zastávky, dotace ROP Datum schválení: 29.1.2014, 12.11.2014 Schválené náklady: 14.850,-Kč
Rok 2016	Projektová dokumentace - Komunikace Malátova, západ Datum schválení: 2.10.2013 Schválené náklady: 94.743,-Kč
Rok 2017	Projektová dokumentace – Křižovatka Bystřická, chodník Na Čtvrkách Datum schválení: 4.4.2016 (8.2.2016) Schválené náklady: 167.464,-Kč  Projektová dokumentace – Chodník od hasičky po náves Datum schválení: 4.4.2016 (8.2.2016) Schválené náklady: 12.342,-Kč
Rok 2018	-----

2. Informace týkající se výběrového řízení na ředitele/ředitelku Základní školy a Mateřské školy Bystrovany, příspěvková organizace:

- soupis kdy a kde bylo zveřejněno vyhlášení výběrového řízení:
  - webové stránky obce Bystrovany – elektronická úřední deska od 17.2.2017 do 4.3.2017
  - venkovní úřední deska Obecního úřadu Bystrovany od 15.2.2017 do 4.3.2017
  - zápis zastupitelstva obce Bystrovany č. 18/2017 ze dne 10.4.2017 – informace starostky obce (zápis zveřejněn na webových stránkách obce Bystrovany)
  - Oznámení o konkurzu na místo ředitele školy v Bystrovanech s žádostí o vyvěšení v obcích Bukovany, Daskabát, Doloplazy, Hlubočky, Mrsklesy, Práslavice, Svěsedlice, Tršice, Velká Bystřice – emailovou poštou dne 20.2.2017 s přílohou „Oznámení o vyhlášení konkurzního řízení“.
  
- soupis termínů přijetí jednotlivých přihlášek účastníků výběrového řízení:
  - účastník:  
datum přijetí přihlášky 29.3.2017
  
- vyřazení přihlášek - žádný uchazeč nebyl vyřazen

S pozdravem,

  
OBEC BYSTROVANY  
IČ: 48770078

- 1 -